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LTG-2708-MW

Informacje do zamoéwienia

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow

Szczegbdtowe dane techniczne

Dane techniczne

Grupa akcesoriow
Rodzina akcesoriow

Typ przylacza - glowica A
Typ przylacza - glowica B

Przewod
Material, ptaszcz

Kolor, ptaszcz

Srednica przewodu

Przekroj poprzeczny przewodu

Ekranowanie

Promien giecia

Typ sygnatu
Zakres dostawy
Klasyfikacje
ECl@ss 5.0
ECI@ss 5.1.4
ECl@ss 6.0
ECl@ss 6.2
ECl@ss 7.0
ECl@ss 8.0
ECl@ss 8.1
ECl@ss 9.0
ECl@ss 10.0
ECl@ss 11.0
ETIM 5.0

ETIM 6.0

ETIM 7.0
UNSPSC 16.0901

W stanie ruchomym

Przy utozeniu nieruchomym

Typ

LTG-2708-MW

Ztacza wtykowe i przewody

Przewody (konfekcjonowane)

Przewod

Koniec przewodu niezakonczony wtykiem
8 zyt, PUR, bezhalogenowy

PUR, bezhalogenowy

Czarny
5,3 mm
4 x2x0,15 mm2

Ekranowany

> 15 x Srednica przewodu

> 5 x Srednica przewodu

HIPERFACE®, HIPERFACE®

Towar na metry

19030312
19030312
27061801
27061801
27061801
27061801
27061801
27061801
27061801
27061801
EC000830
EC000830
EC003249
26121604

Nr artykutu

6028361
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Informacje moga ulec zmianie bez powiadomienia


http://www.sick.com/6028361
http://www.sick.com/6028361
https://www.sick.com/

SICK W SKROCIE

Firma SICK nalezy do czotowych producentéw inteligentnych czujnikéw i rozwigzan wykorzystujacych czujniki
do zastosowan przemystowych. Wyjatkowa gama produktéw i ustug stwarza idealng podstawe dla bez-
piecznego i wydajnego sterowania procesami, ochrony ludzi przed wypadkami i unikania zanieczyszczenia
Srodowiska.

Karta charakterystyki online

Mamy szerokie doswiadczenie w réznych branzach i znamy wystepujace w nich procesy oraz wymagania.
Nasze inteligentne czujniki zapewniajg klientom doktadnie to, czego im potrzeba. W centrach aplikacji w Eu-
ropie, Azji i Ameryce Potnocnej rozwigzania systemowe sa testowane i optymalizowane pod katem potrzeb
konkretnych klientéw. Wszystko to sprawia, ze jesteSmy niezawodnym dostawca i partnerem w zakresie
rozwoju.

Nasza oferte dopetniaja kompleksowe ustugi: rozwigzania SICK LifeTime Services wspieraja klientow w trak-
cie catego cyklu uzytkowania maszyny i dbajg o bezpieczenstwo i produktywnos¢.

Wiasnie tak rozumiemy hasto ,Sensor Intelligence”.

BLISKO KLIENTA NA CALYM SWIECIE:

Osoby kontaktowe i pozostate lokalizacje - www.sick.com

SICK

SICKAG | Waldkirch | Niemcy | www.sick.com Sensor Intelligence.



